Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 928/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de carta

aberta, em nome da Casa, ao Governo Federal, em defesa do patrimônio de

Minas Gerais.

Sala das Sessões 14 de Agosto de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB